
Nr. 37085
9 juli

2020

Besluit van 20 juni 2020, houdende de herbenoeming tot bestuurslid van de 

afdeling onderzoek van het Huis voor klokkenluiders van mevrouw prof. dr. 

M.P.A. Bouman

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 18 juni 2020, 
nr. 2020-0000353992;

Gelet op artikel 3c, eerste en derde lid, van de Wet Huis voor klokkenluiders;

Hebben goedgevonden en verstaan:

met ingang van 1 juli 2020,

mevrouw prof. dr. M.P.A. Bouman,

te herbenoemen tot bestuurslid van de afdeling onderzoek van het Huis voor klokkenluiders voor de 
periode van vier jaar.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit 
besluit dat in de Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 juni 2020

Willem-Alexander

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
K.H. Ollongren

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 37085 9 juli 2020


	Besluit van 20 juni 2020, houdende de herbenoeming tot bestuurslid van de afdeling onderzoek van het Huis voor klokkenluiders van mevrouw prof. dr. M.P.A. Bouman

